substituídos 54 postes e luminárias com a implantação de novos equipamentos.  

Esta obra se materializou por meio de Processo Administrativo 107/2023, 

com modalidade licitatória de Tomada de Preços, cujo valor homologado ou 

executado foi de R$ 884.717,82 (oitocentos e oitenta e quatro mil setecentos e 

dezessete reais e oitenta e dois centavos), incluindo neste montante a execução  

também da rodovia Castro Alves prevendo a substituição de postes e 

luminárias ornamentais com o total de 24 postes. 

Desta forma, por se tratar de licitação Global, solicitamos a engenheira